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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
KESHILLI T BASHKISE SKRAPAR

VENDIM
Nr. 07, daté 28, 02. 2023

“MBI DHENIEN E NDIHMES FKONOMIKE NGA FONDI | KUSHTEZUAR PER
MUAJIN JANAR 2023”

K &shilli Bashkiak Skrapar né mbledhjen e datés 28. 02. 2023, mori né shqyrtim projektaktin e
hartuar nga Scktori i Ndihm&s Fkonomike dhe Paaftésisé, né zbatim & Ligjit Nr. 139/2015 "Pér
vetégeverisjen vendore”, nenin 30/1. t& Ligjit Nr.57/2019 “Per Asistencén Sociale né¢
Republikén e Shqipéris¢”, VKM Nr. 597. daté 04.09.2019 "Pér pércaktimin ¢ procedurave. 1
dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit t¢ ndihmés ckonomike dhe pérdorimit & fondit
shtesé mbi fondin ¢ kushtézuar pér ndihmén ckonomike”, Udhézimi Nr.3, date 17. 02.20171
ndryshuar, VKM Nr. 565, daté 09.08.2006 “Pér mbrojtjen e shtresave né nevojé. nga rritja e
cmimit t€ energjisé clektrike. Udhézimi Nr. 10. daté 26.09.2006. si dhe VKM- né Nr.8. daté
14.05.2015 “Pér kompesimin ¢ faturés s¢ energjisé elektrike pér hegjen e fashés deri né 300
KEH si dhe bazuar né kriteret e VKB- s€ Nr. 01 daté 24.01.2023 “Mbi miratimin e kritercve
(& dhénies sé Ndihmés Ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike™

VENDOSI:
|. Miratimin e ndihmés ekonomike nga fondi i Kushtézuar pér muajin Janar 2023, ku

pérfitojné 34 familje, me nj¢ fond prej 118 111 leké. nga kéto 14 familje pérfitojné
kompesimin e energjisé¢ elektrike me fond 18 032 lek&.

2. Fondi gjithésej i shpenzuar pér muajin Janar 2023 &shté 136 143 leké, sipas listés
bashkélidhur.
3. Nivelet ¢ pagesés jan€ bazuar né VKM nr. 397. dat¢ 04.09.2019 "Pér pércaktimin e

procedurave., t& dokumentacionit dhe masés mujore t€ pérfitimit (& ndihmés ekonomike dhe
pérdorimit té fondit shtes€ mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ckonomike". si dhe
Udhézimi Nr.3. daté 17. 02. 2017, i ndryshuar.

4. Pér zbatimin ¢ kétij vendimi ngarkohet: Drejtoria ¢ Financés Buxhetit dhe Tatim Taksave

5. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ pikes 6. € nenit 55. t& Ligjit Nr. 139/2015
"Pér vetéqeverisjen vendore™—
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6Rruga: “Pasho Hysi" Lagjja: “C lirimi™

Corovodg, Skrapar Telefon: +355 1122251 2cfMilWashkiacorbvode/@ymail.com



periudha Janar 2023

| 1 = | | l. | Komp. :

Nr. [Emer _LAtesia Mbiemer [Emer Atesia Mbiemer | Antare LL.Nd |Energjie SHUMA |Nj. Adm _

T olAstt Servet Tare LAStrit Servet  |Tare 1 | 2178] 1288 3466|Corovode

j ;i_lzet " [Xhevit Nebiz) —hzet Xhevit Nebiz 1 2178 2178 Corovod'e;'

.1 3|Alpert Menmet Braca Albert Menmet | Bracg 1 2178{ 1288 3465 CDTOVOG?

| & Artjana Nexiip Xnatellar  |Atjana Nexhip Xhafellarl 1 | 2178 1288 3466 ccrovodi_J

[ sltame Nezir 'Kelaj Lame Nezir Kolai 7 | 2178] 1288 2466 Corovod_?_]
g[vabonz  |Kudret Hexha Valbona Kudret  |Hoxha i 2178 2178 Corovodg
7| Dritan |Diafet Musabelli |Trendelina _|Tahir Musabelli | 2 | 1525 1525 Corovod?

W— Namk |Begarzj Arpen INamik |Begaraj [ 2178| 2178|Corovodé

| g|Perpanm Peliumb Lamge Perparm Peliumb |Lamce 2178 . 2178|Corovodé

[ 1p|Bardhyl Hazis Bragu Mine islam Breau | 2 3703 1288 4991|Corovodé |

| 11|Kastriot Asgeri Hasa Kastriol Asgeri Hassa | 2 1525 1525 Corovo_d_é_J

| 12[Ferdinant [Kasem Demko Behare Demir Demko 2 1525 1525|GorovodE

[ 13Fatbardha _ jAbedin Alushi Fatbardha |Abedin__ [Alushi 3 | 5940 5940|Corovedé |

| 14|Ramadan [Mete {Pipa Suzanz Elmaz Pipa 3 | 5227 5227 Corovodé

" 15[Besnk has Yt Aferdita Eimas |YH 2 | 3703] 1288 4431 |Corovodé
1giThanas Muharrem | Kotika Thanas Muharrem |Kotika 1 2178 2178|CorovodE
17|Xhevit Gezim Mance Xhevit Gezim Mance 1 2178 2178|Corovode |
18! Yzedin Xhafsre Sula Yzedin Xhaterr |Sula 1 2178 0 2178|Gjerbas

| 1g{Seran Dane Hamallarn |Seran Dane Hamallari 3 4356 2356|Gjerbes

[T20iVrenos Skindar Suzall Efigieni Tefik Buzall 2 3703 1288 4991|Gierbes
21)lsa Avdurranman |Hasanaj Merita Njazi Hasznaj 2 3703 1288 4591!Bogoveé
22iMehmet IImi Hasa Valbona Faik Hasa 2 3703 1288 4991 |Leshnje
23|Bujar Rexhep Jaupi |Mati'.da Teki Jaupi 2 3703 1288 4591 |Leshnje

| 24|Xhaferr Syna Koxha [Peme Demir Koxha Z 3703 1288 4991 |Leshnje
25| Gjyrxhi ibrahim Mekoliari Gjyrxht loranim  |Mekollan 2 3703 3703 |Qender
26i0cnika Ditaver Zylyftari Donika Dilaver Zylyftari 3 7920 7920|Qender

| 27|Luljeta Bardho Hasanage |Lufjeta Bardho Hasanage 1 3146 1288 4434 Qender

| 28!Taulant {Perparim |Hysan] |sidorela Kajo Hyssanj g 125672 12672|Qender
25| Behar Meleg Hysenbelliu | Viollca Szli Hysenbelliu 2 3703 3703!Qender
30}Sazen Hetem Meta Keze Abas Meta 2 3703 3703|Qender
31|Myiazim _ |xhaferr Kapliani  |Nazime Gani Kapliani 2 3703 3703 | Qender
321352 seran Kaloci Merieme __|Hasan __|Kalogi | w2 2178] 1288 3466|Qender

| 33{Mysim ___iislam Merkai Trendelina _|Qani Merkaj [ 2 2702 3703|Qender
34|Fatos IKzsem Guri Lirt Qemal Guri B 3703 1288 2551 | Qender
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